
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №102 Дзержинского района Волгограда»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«30» августа 2025 г. №99

«О зачислении в 1-й класс на 2025 / 2026 учебный год»

На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 20.12.2012г. №273- 
ФЗ ст.67, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 сентября 
2020г. И 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
Постановления Администрации Волгограда от 27.02.2025 г. № 192 «О закреплении за 
муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий городского 
округа город-герой Волгоград», Правил приема детей в образовательную организацию МОУ СШ 
№ 102 от 21.03.2025г. № 01-02-05, поданных родителями (законными представителями) 
заявлений в электронной форме,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в 1-й класс на 2025/2026 учебный год граждан, подавших заявления под номерами:

№ п.п. Регистрационный номер ЕИС
1. 18401/СЗ/2507069422573
2. 18401/СЗ/2507061982683
3. 18401/СЗ/2507078160550
4. 18401/СЗ/2507073429977
5. 18401/СЗ/2507079593993
6. 18401/СЗ/2504012634822
7. 18401/СЗ/2507066081474
8. 18401/СЗ/2507074498445
9. 18401/03/2507075330831
10. 18401/СЗ/2506257322623
И. 18401/СЗ/2507070587454
12. 18401/СЗ/2504025553034
13. 18401/СЗ/2507060828928
14. 18401/СЗ/2507060251531.
15. 18401/СЗ/2507076849456
16. 18401/СЗ/2507071390576
17. 18401/СЗ/2507079807774
18. 18401/СЗ/2507068328743
19. 18401/СЗ/2507065233772
20. 18401/СЗ/2506168907274
21. 18401/СЗ/2507240275611
22. 18401/СЗ/2506234230621
23. 18401/СЗ/2504140792789
24. 18401/СЗ/2507106483084
25. 18401/СЗ/2504054521751
26. 18401/СЗ/2507060331890
27. 18401/СЗ/2506095946222
28. 18401/СЗ/2504012911168



29. 18401/СЗ/2507253063499
30. 18401/СЗ/2507288715435
31. 18401/СЗ/2507281276356
32. 18401/СЗ/2507061773509
33. 18401/СЗ/2507067698256
34. 18401/СЗ/2508062539553

2.Алексеевой С.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, обеспечить 
контроль за предоставлением полного пакета документов поступающих в 1-й класс.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены

Исполнитель

" Л.И.Лещенко

С.П.Алексеева 53-94-43


